



www.Afarineshdaily.ir

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

شنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۴ ♦ شماره ۷۷۲۷ ♦ سال بیست و ششم

صاحب امتیاز: دکتر عبدال... جاسبی

مدیر مسئول: مهندس عباس جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - ۸۸۸۹۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات الهی - چاپ: صمیم

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵۴۹۶۴۱۴۸۸۹۶۸۵۵ شماره

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: صمیم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

جام ملتهای فوتسال بانوان آسیا؛ ژاپن سد راه هت تریک قهرمانی ایران شد



تیم فوتسال بانوان ایران با قبول شکست سه بر دو مقابل ژاپن از صعود به فینال جام ملتهای آسیا بازماند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، تیمهای فوتسال بانوان کشورمان و ژاپن در چارچوب مرحله نیمه نهایی جام ملتهای آسیا در شهر هوهوت چین به مصاف هم رفتند. تیم کشورمان با برتری برابر چین تایبه و ژاپن با شکست دادن ویتنام در مرحله یک چهارم نهایی، در نیمه نهایی روبه روی هم قرار گرفتند. ژاپن بازی را بهتر آغاز کرد و ۴ به گل رسید. در ادامه تلاش تیم کشورمان برای جبران نتیجه ای نداشت تا نیمه اول با برتری ۲ بر صفر ژاپن به پایان برسد.

در شروع نیمه دوم، تیم کشورمان نمایش بهتری نسبت به نیمه اول ارائه کرد و مارال ترکمان در دقیقه ۲۴ توانست دروازه ژاپن را باز کند تا نتیجه مسابقه ۲ بر یک شود. در ادامه اما ژاپن توانست به گل سوم برسد تا اختلاف دوباره به ۲ گل برسد و نتیجه ۳ بر یک به نفع چشم بادامی ها شود. با این حال شاگردان فروزان سلیمانی که نمی خواستند بازنده باشند به حملاتشان ادامه دادند و ترکمان که ستاره تیم کشورمان در این مسابقه بود، در دقیقه ۳۲ توانست گل دوم خودش و ایران را وارد دروازه ژاپن کند تا نتیجه ۳-۲ شود.

در ادامه بازی مسابقه تلاش تیم ایران برای جبران نتیجه ای نداشت تا در نهایت تیم کشورمان با نتیجه ۳ بر ۲ و در یک بازی نزدیک مغلوب ژاپن شود و از راهیابی به فینال بازبماند.

تیم ملی فوتسال بانوان کشورمان در ۲ دوره گذشته این مسابقات که در سالهای ۲۰۱۵ و ۲۰۱۸ برگزار شد به مقام قهرمانی رسیده بود و در سومین دوره نیز به دنبال کسب سومین جام بود که شکست مقابل ژاپن، این رویا را از بین برد.

در دیگر بازی نیمه نهایی، تایلند برابر چین به پیروزی رسید تا حریف ژاپن در فینال شود. تایلند و ژاپن امروز شنبه ۲۷ اردیبهشت در دیدار فینال جام ملتهای آسیا به مصاف هم می روند. تیم کشورمان هم در دیدار رده بندی به مصاف چین می رود و در صورت پیروزی سهمیه حضور در جام جهانی را به دست خواهد آورد.



سر مربی بارسلونا:

رسیدن به قهرمانی سخت است



سر مربی بارسلونا از کسب قهرمانی در لالیگا ابراز خشنودی کرد. به گزارش ایسنا، بارسلونا با برتری دو بر صفر برابر اسپانیول اختلاف هفت امتیازی اش با رئال مادرید، تیم دوم جدول را حفظ کرد و دو هفته زودتر از پایان فصل قهرمان لالیگا شد. هانسلی فلیک، سرمربی بارسلونا بعد از بازی گفت: در بارسلونا رسیدن به قهرمانی سخت است. کسب سه جام در یک فصل دستاورد بزرگی است. حیف شد که در نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا به اینتر باختیم اما حالا خیلی خوشحالم و فکر می کنم هواداران، بازیکنان و همه افراد باشگاه حس می کنند من را دارند. به نقل از یورو اسپورت، او افزود: نیم فصل دوم فوق العاده ای داشتیم و حتی یک بازی را هم در لالیگا نباختیم. به هواداران، اعضای تیم و مدیران باشگاه تبریک می گویم. باور نکردنی است.

روبرت لواندوفسکی مدت هاست که بهترین گلزن لیگ بود اما اکنون جایگاهش را از دست داده و کیلیان امپایه آقای گل است. مهاجم لهستانی ۲۵ بار گلزنی کرده؛ در حالی که امپایه فرانسوی ۲۸ بار گلزنی کرده است. فلیک درباره این موضوع گفت: آقای گلی موضوع اصلی نیست. مهم ترین چیزها تیم و قهرمانی اند و هر موضوع دیگر، فرعی است.



شهرداری کاشان

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۴/۰۱ (مرحله اول)

شهرداری کاشان در نظر دارد نسبت به اجرای عملیات زیرسازی مکانیزه معابر شمشاد ۱۱ و ۱۲ واقع در فاز ۲ ناحی آباد مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و شرایط مناقصه و قرارداد منضم به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۳۰ مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۲ و بازگشایی پاکتها در مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۲ خواهد بود.

تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۱,۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه بانکی یا اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه سپرده شهرداری کاشان نزد بانک ملت مرکزی.

✓ هرگاه برندگان اول تا سوم مناقصه، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد گردید.

✓ شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

✓ سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: ۰۳۱)۵۵۵۴۴۰۶۰

مدیر شهرداری منطقه ۲ کاشان - سید حسینی ابریشم

آگهی مفقودی

تمام مدارک خودرو سواری پراید ۱۱۱ مدل ۱۴۰۲ شماره شاسی NAS۴۳۱۱۰۰J۱۰۳۰۲۴۸ و شماره موتور M1۳۱۴۱۲۳ به رنگ قرمز بشماره پلاک ایران ۴۸ - ۶۵۴ س ۹۲ پام مرصیه آیین پور فرزند غلامرضا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تراکتور در اوج، گل گهر در سد دفاعی؛ نگاهی به آمار جذاب لیگ برتر



لیگ برتر فوتبال ایران در حالی به اتمام رسید که تیم تراکتور موفق شد با کسب آماری خود عنوان قهرمانی را به دست آورد. به گزارش مهر، با پایان فصل جاری لیگ برتر فوتبال ایران، بررسی عملکرد آماری تیمها نشان می دهد که تراکتور با بیشترین درصد پیروزی و میانگین گل بالا، یکی از درخشان ترین فصل های خود را پشت سر گذاشته است. تراکتور با کسب ۲۱ پیروزی و درصد برد ۷۰ درصدی، موفق ترین تیم فصل از نظر تعداد برد بود. پس

در بخش عملکرد دفاعی، گل گهر با تنها ۱۶ گل خورده و میانگین ۰.۵ گل در هر بازی، مستحکم ترین خط دفاعی را داشت. تراکتور و پرسپولیس نیز با میانگین گل خورده به ترتیب ۰.۶ و ۰.۷، در رده های بعدی قرار گرفتند.

♦ **کلین شیت**
گل گهر با ثبت ۱۷ کلین شیت در ۳۰ بازی، بهترین آمار بسته نگه داشتن دروازه را داشت. پرسپولیس و تراکتور نیز هر کدام در ۱۶ بازی موفق به ثبت کلین شیت شدند.

♦ **آمار انضباطی (کارت زرد و قرمز)**

نساجی مازندران با دریافت ۶۲ کارت زرد (میانگین ۲.۱ در هر بازی) و ۱۱ کارت قرمز (میانگین ۰.۳۷)، خشن ترین تیم لیگ از نظر آماری بود. در کنار آن، مس رفسنجان و فولاد با ۶۱ کارت زرد (میانگین ۲.۰) در جایگاه بعدی قرار گرفتند. در بخش کارت قرمز، شمس آذر با ۶ کارت قرمز (۰.۲۰) و پرسپولیس با ۵ کارت قرمز (۰.۱۷) در رده های بعدی قرار دارند.

در مجموع، فصل بیست و چهارم لیگ برتر فوتبال ایران با درخشش تراکتور در فاز هجومی، عملکرد دفاعی قابل توجه گل گهر و رقابت نزدیک تیمهایی چون پرسپولیس و سپاهان در بخش های مختلف به پایان رسید. این آمارها تصویری دقیقی از نقاط قوت و ضعف تیمها ارائه می دهد که می تواند در فصل آینده نیز تأثیرگذار باشد.

بیشترین تساو

♦ **بیشترین گل زده**
تراکتور با ثبت ۵۷ گل و میانگین ۱.۹ گل در هر بازی، بهترین تیم از نظر هجومی بود. سپاهان با ۴۸ گل (۱.۶ گل در هر بازی) و پرسپولیس با ۴۲ گل (۱.۴ گل در هر بازی) دیگر تیمهای برتر این بخش هستند.

♦ **گل خورده و استحکام دفاعی**

♦ **بیشترین تساو**
آومینیوم ارک و نساجی مازندران با ۱۴ تساو و درصد مساوی ۴۶.۷، بیشترین تعداد بازیهای مساوی را به نام خود ثبت کردند. استقلال خوزستان نیز با ۱۳ تساو (۴۳.۳ درصد)، عملکرد نزدیکی به این دو تیم داشت.

♦ **کمترین باخت**
از نظر شکست ناپذیری، سپاهان

اعلام لیست تیم ملی والیبال در لیگ ملت های ۲۰۲۵

بازیکنان ایران برای حضور در لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۵ به فدراسیون جهانی والیبال معرفی شدند.

به گزارش ایسنا، مرحله مقدماتی لیگ ملت های مردان سال ۲۰۲۵ با حضور ۱۸ تیم ایران، ایتالیا، آرژانتین، صربستان، کویت، ژاپن، برزیل، ترکیه، بلغارستان، هلند، آلمان، فرانسه، آمریکا، کانادا، لهستان، اسلوانی، اوکراین و چین برگزار می شود.

تیم ملی والیبال ایران در هفته نخست (۲۱ تا ۲۵ خرداد) به مصاف برزیل، آمریکا، اسلوانی و اوکراین می رود.

مردان والیبال ایران در بلگراد و هفته دوم (۴ تا ۸ تیر) مقابل صربستان، آرژانتین، آلمان و هلند صف آرایی خواهند کرد.

تیم ملی والیبال ایران در هفته سوم و پایانی مرحله مقدماتی لیگ ملت ها ۲۰۲۵ نیز مقابل لهستان، چین، فرانسه و بلغارستان بازی خواهد داشت که این دیدارها از ۲۴ تا ۲۹ تیر در شهر گدانسک لهستان برگزار می شود.

روبرتو پیاتزا سرمربی تیم ملی والیبال ایران فهرست اولیه و ۳۰ نفره مردان والیبال ایران را برای حضور در این رقابت ها اعلام کرد که بر اساس مقررات مسابقات هر تیم می تواند ۱۸ بازیکن از ۳۰ نفر معرفی شده را هر هفته برای شرکت در این مسابقات انتخاب کند و پیش از آغاز هر مسابقه ۱۴ بازیکن از سوی سرپرست تیم و با سیستم آنلاین مسابقات به کمیته کنترل معرفی می شوند.

♦ **بر این اساس فهرست ۳۰ نفره تیم ملی**

تیم هندبال ساحلی ایران برابر عمان باخت و نایب قهرمان آسیا شد



تیم ملی هندبال ساحلی مردان ایران در دیدار فینال مسابقات قهرمانی آسیا برابر عمان میزبان بازی ها باخت و به عنوان نایب قهرمانی رسید.

دیدار که از ساعت ۱۹:۳۰ آغاز شد، هندبالیست های ایران با نتیجه دو بر صفر برابر عمان باخت تا به عنوان نایب قهرمانی آسیا بسنده کند. شاگردان مهدی قشقایی را در که در مرحله گروهی ۴ برد برابر پاکستان، هند، اردن و فیلیپین کسب کردند، بعد از شکست مالدیو در یک چهارم نهایی، برای رسیدن به فینال بار دیگر با پاکستان روبرو شدند و ششمین برد متوالی خود را رقم زدند تا ضمن راهیابی به فینال این بازی ها جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان سال ۲۰۲۶ را هم کسب کنند.

امین کاظمی، علی حیدریان، حسین حیدریان، پارسا دهقان، آراد حسینی، شهریار حسینی، وحید عربزاد، علی پیرزاد اهوازی، مهدی حیدریان پور و فرهاد شفیعی ۱۰ بازیکن تیم ملی هندبال ساحلی کشورمان در رقابت های قهرمانی آسیا هستند.

غلامحسین نیکویی (رییس انجمن ساحلی)، سید حسن افتخاری (مدیر فنی)، آنتونیو گرا بی شه (مشاور فنی)، حسن آئین جمشید (سرپرست)، مهدی قشقایی را (سر مربی) و محمد محموددانی هندبال ساحلی قهرمانی مردان آسیا در مسقط پایتخت عمان بین دو تیم میزبان و ایران برگزار شد. در این

سر مربی تیم فوتبال تراکتور تبریز:

بهترین تیم فصل بودیم و بدون فراز و نشیب قهرمان شدیم



سر مربی تیم فوتبال تراکتور تبریز از عملکرد بی نقص تیمش در این فصل تمجید کرد و گفت: این موفقیت نتیجه تلاش جمعی بازیکنان، کادر فنی و حمایت هواداران بوده است.

به گزارش مهر، درآگان اسکوچیچ در کنفرانس خبری پس از مراسم اهدای جام در تبریز، در پاسخ به پرسشی درباره فراز و نشیب های فصل گفت: ما فراز و نشیبی نداشتیم. بهترین فوتبال را ارائه کردیم و ثبات خود را در تمام فصل حفظ کردیم.

او با اشاره به کیفیت بازی های تراکتور افزود: «فکر می کنم بهترین تیم فصل بودیم.»

وی هم چنین کروات تیم فوتبال تراکتور درباره برنامه های آینده و حضور در رقابت های آسیایی گفت: «مشب فقط می خواهیم از این لحظه لذت ببریم. تبریک به بازیکنان، باشگاه و مردم تبریز. برنامه های فصل بعد را بعد بررسی می کنیم.»

قدردانی کرد و گفت: حمایت او نقشی کلیدی در این قهرمانی داشت.

اسکوچیچ با تمجید از هواداران تراکتور که حتی در بازی های خارج از خانه مانند اهواز حضور پرشوری داشتند، گفت: هواداران همیشه کنار ما بودند و انرژی فوق العاده ای به تیم دادند.

وی در پاسخ به پرسشی درباره قول به هواداران برای فصل آینده، از دادن وعده های بزرگ خودداری کرد و گفت: تنها قولی که می دهم، حفظ سخت کوشی و پشتکار است.

اسکوچیچ همچنین سستی های مسیر قهرمانی را یادآور شد و افزود: کسب این عنوان اصلا آسان نبود، اما ما بدون هیچ کمکی و با تکیه بر کیفیت خودمان به آن رسیدیم.



تیم ملی وزنه برداری ایران نایب قهرمان آسیا شد



تیم ملی وزنه برداری ایران با ترکیب سه نفره در مسابقات قهرمانی آسیا در رده بندی مدالی نایب قهرمان شد.

به گزارش مهر، در پایان رقابت های وزنه برداری قهرمانی بزرگسالان آسیا در جیانگشین چین، تیم ملی وزنه برداری ایران که با ترکیب ۳ نفره در این مسابقات شرکت کرده بود، ضمن کسب عنوان قهرمانی در اوزان ۹۶ و ۱۰۹+ کیلوگرم، با کسب ۵ طلا، ۲ نقره و یک برنز بعد از چین میزبان در رده بندی مدالی در مکان دوم قرار گرفت.

موفقیت بهداد سلیمی و تیمش در مسابقات قهرمانی آسیا در حالی به دست آمد که تیم کره جنوبی که با ترکیب کامل و ۱۰ نفره در این مسابقات شرکت کرده بود با کسب ۳ طلا، ۲ نقره و ۷ برنز در رده بندی مدالی پایین تر از ایران قرار گرفت و تیم های ازبکستان، کره شمالی و اندونزی هم هر کدام موفق به کسب ۳ طلا شدند.

در رده بندی مدالی مسابقات چین با ۹ طلا، ۹ نقره و ۵ برنز هم در رده بندی مدالی و هم در رده بندی امتیازی عنوان قهرمانی آسیا را به دست آورد.



روبرتو پیاتزا:

می خواهیم پروژه جدیدی را با ایران شروع کنیم



سر مربی تیم ملی والیبال گفت: می خواهیم پروژه جدیدی را با ایران شروع کنیم که به رویای جدید یعنی لس آنجلس ۲۰۲۸ برسیم. به گزارش ایسنا، روبرتو پیاتزا و توماس توتولو با استقبال امیر خوش خبر و رضا تندرودان وارد ایران شدند تا تمرینات تیم ملی کشورمان شکل جدی تری به خود بگیرد.

پیاتزا پس از ورود به ایران در سخنان کوتاهی اظهار داشت: ابتدا می خواهیم به همه ایرانیان سلام کنیم. من برای دومین بار در طول زندگی ام در اینجا هستم؛ بار اول زمانی بود که مراسم معارفه ام برگزار شد و حالا هم زمانی است که باید کارم را به صورت جدی آغاز کنم.

وی ادامه داد: من می خواهم پروژه جدیدی را با ایران شروع کنم. احساس خیلی خوبی دارم و خیلی خوشحال هستم، چون از قبل می خواستم که اینجا باشم و در نهایت به هدفم رسیدم.